
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 10 de agosto de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, Tucumán y Villa María, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 5 de agosto de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

128.922 MORAVEC, Nicolas 

Emanuel 

D.N.I. 37.912.676 Técnico Universitario 

en Química 

128.923 AZNAREZ, Sandro Federico D.N.I. 36.932.721 Ingeniero Civil 

128.924 LICO, Camila Agustina D.N.I. 39.373.767 Ingeniera Civil 

128.925 PAIS, Alejandro Jose D.N.I. 34.224.518 Ingeniero Civil 

128.926 PALOMO, Karina Belén D.N.I. 35.971.580 Ingeniera Civil 

128.927 LADOUX MADARIAGA, 

Hilario Diego Daniel 

D.N.I. 30.957.508 Ingeniero Electrónico 

128.928 CONTRERAS, Leandro 

Nicolás 

D.N.I. 41.259.624 Ingeniero Industrial 

128.929 DURO, Germán D.N.I. 37.954.170 Ingeniero Industrial 

128.930 SANDE, Nahuel Lautaro D.N.I. 38.439.814 Ingeniero Mecánico 

128.931 TOSI, Alejandro Gabriel D.N.I. 34.524.070 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

128.932 ALLENDE, Agustin Emanuel D.N.I. 39.957.785 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.933 MIGUEL AGUIRRE, Juan 

José 

D.N.I. 39.444.096 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.934 ARMESTO, Ignacio Ezequiel D.N.I. 34.032.561 Ingeniero Civil 

128.935 CAMPOY, Cristian Hernan D.N.I. 35.415.382 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.936 CORRADINI, Ivo D.N.I. 38.920.116 Ingeniero Civil 

128.937 FERNANDEZ, Maria Paula D.N.I. 38.920.012 Ingeniera Civil 

128.938 LUNA ALVAREZ, Carolina D.N.I. 35.776.075 Ingeniera Civil 

128.939 MARTIN, Juan Bautista D.N.I. 40.224.853 Ingeniero Civil 

128.940 REINA, Melina Loana D.N.I. 39.410.967 Ingeniera Civil 

128.941 ROCHA FIORAMONTI, 

Carlos Noé 

D.N.I. 29.514.884 Ingeniero Civil 

128.942 ROJAS, Lisandro Miguel D.N.I. 37.235.019 Ingeniero Civil 

128.943 GARGIULO, Franco Antonio D.N.I. 38.550.807 Ingeniero Electricista 

128.944 GUTIERREZ, Nicolas 

Ezequiel 

D.N.I. 39.482.587 Ingeniero Electricista 

128.945 LOIDI, Marcos Ariel D.N.I. 39.157.940 Ingeniero Electrónico 

128.946 ABRAHAM, Eduardo Manuel D.N.I. 32.978.423 Ingeniero Mecánico 

128.947 CAMPANO, Rolando David D.N.I. 34.525.069 Ingeniero Mecánico 

128.948 FRASCARELLI, Marco 

Miguel 

D.N.I. 35.416.006 Ingeniero Mecánico 

128.949 FUENTES, Federico D.N.I. 37.994.762 Ingeniero Mecánico 

128.950 LEIVA, Fausto Gabriel D.N.I. 32.578.317 Ingeniero Mecánico 

128.951 MONGE, Tomás D.N.I. 38.920.163 Ingeniero Mecánico 

128.952 OLIVARES, Solange D.N.I. 35.246.868 Ingeniera Mecánica 

128.953 PORDOMINGO MENDIA, 

Luis Mauro Damián 

D.N.I. 33.176.984 Ingeniero Mecánico 

128.954 VENARUZZO BONZINI, 

Luciano Nicolas 

D.N.I. 38.811.664 Ingeniero Mecánico 

128.955 CAÑETE, Matías Daniel D.N.I. 39.589.415 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.956 CARBAJO, Lucas Matías D.N.I. 35.046.615 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.957 HERNER, Luis Miguel D.N.I. 31.942.580 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.958 IRIBARREN SUSO, Andres 

Arnoldo 

D.N.I. 39.649.653 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.959 MASSON, Claudio Damián D.N.I. 33.327.110 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.960 NAVEYRA, Mariano D.N.I. 39.206.967 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.961 ROJO, Luisina D.N.I. 39.941.368 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

128.962 SCUADRONI, Nicolás 

Antonio 

D.N.I. 31.772.376 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.963 VEGA, Antonella D.N.I. 39.483.037 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

128.964 YANFASCIA, Camila Belén D.N.I. 33.176.917 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

128.965 CAMPS, Duilio D.N.I. 37.433.035 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.966 SALANOVA, Alejandro 

Miguel 

D.N.I. 25.557.143 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.967 PUCHE ALÍ, Macarena 

Rocío 

D.N.I. 39.758.295 Técnica Universitaria 

en Química 

128.968 RIVAS MALDONADO, 

Miguel Andrés 

D.N.I. 95.881.438 Técnico Universitario 

en Química 

128.969 AGUILERA SPATARO, 

Rocío Belén 

D.N.I. 39.066.430 Ingeniera Civil 

128.970 ESTRADA MAMANI, Oscar 

Luis 

D.N.I. 33.055.182 Ingeniero Civil 

128.971 GODOY, Alejandro D.N.I. 30.774.725 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.972 MOLETTA, Leonardo D.N.I. 17.141.425 Ingeniero Civil 

128.973 NELLER, María Luz D.N.I. 37.849.930 Ingeniera Civil 

128.974 TORRES, Santiago Ezequiel D.N.I. 39.560.102 Ingeniero Civil 

128.975 WENTINCK, Antonio Miguel D.N.I. 22.128.333 Ingeniero Civil 

128.976 CARESTÍA, Federico Pablo D.N.I. 36.183.607 Ingeniero Electricista 

128.977 CORSO, José Facundo D.N.I. 38.456.272 Ingeniero Electricista 

128.978 RODRIGUEZ, Ariel Daniel D.N.I. 34.251.694 Ingeniero Electricista 

128.979 DELCONTE, Franco Carlos D.N.I. 37.030.086 Ingeniero Electrónico 

128.980 GONÇALVES NEIVA 

NOVO, Juan Carlos 

D.N.I. 32.891.217 Ingeniero Electrónico 

128.981 SANGIOVANNI, Dante D.N.I. 37.863.630 Ingeniero Electrónico 

128.982 ABBRUZZESSE, Barbara D.N.I. 37.141.173 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.983 BAZZI, Gianfranco Rogelio D.N.I. 38.888.658 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.984 BRANDA, Nahuel Marcelo D.N.I. 36.044.094 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.985 BREY, Rosa Fernanda D.N.I. 33.868.180 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.986 CABANAS ELIÇABE, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 39.268.291 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.987 CHARLAB, Lucas Nahuel D.N.I. 39.467.488 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.988 FELDFEBER, Nicolas 

Ezequiel 

D.N.I. 40.539.776 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.989 GELMAN, Christian Alexis D.N.I. 32.523.943 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.990 GILONE, Lucas Luciano D.N.I. 37.342.158 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.991 GOLDFARB, Julian Ariel D.N.I. 39.912.386 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.992 GOTELLI FERENAZ, Martín 

Pehuen 

D.N.I. 37.952.200 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.993 LIPPOLIS, Victoria Ángeles D.N.I. 40.010.276 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.994 LORENZO, Matías Ezequiel D.N.I. 34.056.651 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.995 MELICE, Daniel Alejandro D.N.I. 34.546.217 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.996 MOLÉS, Agustín D.N.I. 40.305.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.997 PÉREZ FERRANDO, Diego 

Esteban 

D.N.I. 39.389.399 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.998 RIVEROS, Matías Adolfo D.N.I. 30.449.074 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.999 STOPPEL, Eric Martín D.N.I. 39.372.843 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.000 SZIKORA, Leandro Agustín D.N.I. 40.544.049 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.001 VARGAS VILLAGRA, 

Rodrigo Agustín 

D.N.I. 36.026.774 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.002 VOLONNINO, Federico 

Javier 

D.N.I. 39.417.446 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.003 ABAL, Ignacio D.N.I. 40.014.920 Ingeniero Industrial 

129.004 BARBIERI, Dardo Martin D.N.I. 31.424.839 Ingeniero Industrial 

129.005 BIÉNZOBAS, Damián Pablo D.N.I. 35.094.257 Ingeniero Industrial 

129.006 BIRCHER, Andrés Alfonso D.N.I. 36.001.923 Ingeniero Industrial 

129.007 CÁCERES, Narella 

Estefanía 

D.N.I. 39.415.489 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.008 CALDERÓN, Agustina D.N.I. 39.064.750 Ingeniera Industrial 

129.009 CRESPI, Nazarena D.N.I. 36.167.857 Ingeniera Industrial 

129.010 CURA, Leandro Manuel D.N.I. 26.257.697 Ingeniero Industrial 

129.011 FRIDMAN, Matías José D.N.I. 39.760.373 Ingeniero Industrial 

129.012 GATO, Matías Ezequiel D.N.I. 38.346.562 Ingeniero Industrial 

129.013 INI, Brian Lionel D.N.I. 37.375.051 Ingeniero Industrial 

129.014 KOZA, Jonathan Carlos D.N.I. 34.027.376 Ingeniero Industrial 

129.015 MARENCO, Nahuel Javier D.N.I. 35.214.032 Ingeniero Industrial 

129.016 MARTÍNEZ DE IBARRETA, 

Nicolás 

D.N.I. 33.408.574 Ingeniero Industrial 

129.017 MENÉNDEZ, Mariano D.N.I. 39.963.857 Ingeniero Industrial 

129.018 MORILLA, Carla Magalí D.N.I. 36.171.393 Ingeniera Industrial 

129.019 RANIERI, Iván Joel D.N.I. 38.070.720 Ingeniero Industrial 

129.020 ROMERO KIRTON, Carolina 

Isabella Eugenia 

D.N.I. 38.305.338 Ingeniera Industrial 

129.021 SAPIENZA, Sofía Nahir D.N.I. 40.536.432 Ingeniera Industrial 

129.022 STRONATI, Enzo D.N.I. 39.980.425 Ingeniero Industrial 

129.023 BARBOSA, Matias D.N.I. 36.529.138 Ingeniero Mecánico 

129.024 BLOCH, José Uriel D.N.I. 33.545.599 Ingeniero Mecánico 

129.025 CACERES, Octavio D.N.I. 39.625.032 Ingeniero Mecánico 

129.026 FARE, Carlos Daniel D.N.I. 32.834.965 Ingeniero Mecánico 

129.027 HILLIER, Aníbal Maximiliano D.N.I. 36.170.348 Ingeniero Mecánico 

129.028 LUCIBELLO, Pehuen Felipe D.N.I. 39.770.088 Ingeniero Mecánico 

129.029 CAÑAS, Emanuel Ángel D.N.I. 34.847.954 Ingeniero Naval 

129.030 DE FINO, Carlos Osvaldo D.N.I. 16.570.062 Ingeniero Naval 

129.031 BARRIENTO, Raquel D.N.I. 34.984.704 Ingeniera Química 

129.032 CANTONE, Emiliano Luis D.N.I. 31.929.108 Ingeniero Químico 

129.033 COPADO PESCE, Patricio 

Javier 

D.N.I. 19.031.506 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.034 CORREA MARICHAL, 

Gonzalo Damian 

D.N.I. 95.302.425 Ingeniero Químico 

129.035 DELFINO, Álvaro D.N.I. 34.034.704 Ingeniero Químico 

129.036 LUNA PINEDA, Leonel Elías D.N.I. 37.895.644 Ingeniero Químico 

129.037 SU, Jui Jung D.N.I. 19.014.657 Ingeniera Química 

129.038 SULTANA, Leandro D.N.I. 39.112.679 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

129.039 BLANC, Jairo Exequiél D.N.I. 34.804.919 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.040 DEVOTTO GARCÍA, Nicolás 

Esteban 

D.N.I. 18.854.495 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.041 RETAMAR, Lautaro José D.N.I. 40.693.512 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

129.042 KLOSTER, Daniel Alejandro D.N.I. 40.166.430 Ingeniero Industrial 

129.043 SCELZI, Alexia Micaela D.N.I. 40.693.557 Ingeniera Industrial 

129.044 SCÉVOLA, María Luz D.N.I. 40.163.882 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

129.045 CAÑETE, Nestor Matias D.N.I. 35.212.215 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.046 GARELLI, Mayco D.N.I. 38.019.033 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.047 JEREZ, Juan Carlos D.N.I. 37.125.772 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.048 BAIMA ESTEVEZ, Valentina D.N.I. 41.000.084 Técnica Universitaria 

en Química 

129.049 BARBOZA, Nadia D.N.I. 33.470.231 Técnica Universitaria 

en Química 

129.050 CACHERO CÁMARA, Mara 

Lourdes 

D.N.I. 36.234.085 Técnica Universitaria 

en Química 

129.051 DELL INOCENTI, Iván 

Nicolas 

D.N.I. 39.176.989 Técnico Universitario 

en Química 

129.052 MANSILLA, Ayelén María D.N.I. 40.054.349 Técnica Universitaria 

en Química 

129.053 OROZCO, Franco Javier D.N.I. 37.196.307 Técnico Universitario 

en Química 

129.054 VERDE, Leonardo Gastón D.N.I. 36.309.512 Técnico Universitario 

en Química 

129.055 BARRIONUEVO MICHELIS, 

Nicolas 

D.N.I. 39.014.046 Ingeniero Civil 

129.056 FANTIN, Aldana Sofía D.N.I. 37.524.772 Ingeniera Civil 

129.057 MIRANDA, Marcos Ezequiel D.N.I. 35.524.536 Ingeniero Civil 

129.058 ORDOÑEZ, Fernando 

Adrian 

D.N.I. 39.446.691 Ingeniero Civil 

129.059 PANOZZO FUERTES, Juan 

Miguel 

D.N.I. 39.499.438 Ingeniero Civil 

129.060 TETTAMANTI, Virginia 

Carolina 

D.N.I. 37.287.681 Ingeniera Civil 

129.061 WEBE, Nicolás Joaquín D.N.I. 39.302.521 Ingeniero Civil 

129.062 COMISARI, Andrés Román D.N.I. 39.454.162 Ingeniero Electrónico 

129.063 COVARO, Jorge Augusto D.N.I. 27.078.615 Ingeniero Electrónico 

129.064 DI MARCO STRASORIER, 

Santiago 

D.N.I. 36.855.440 Ingeniero Electrónico 

129.065 FERREYRA, Octavio Andrés D.N.I. 38.411.968 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.066 GAUNA PRIOTTO, Andrés 

Ignacio 

D.N.I. 39.023.986 Ingeniero Electrónico 

129.067 GIROLDI, Lucas Daniel D.N.I. 38.380.057 Ingeniero Electrónico 

129.068 ORELLANO, Pablo Iván D.N.I. 35.144.698 Ingeniero Electrónico 

129.069 PAVIOLO, Joaquin Horacio D.N.I. 39.327.271 Ingeniero Electrónico 

129.070 PITTARO, Pablo Antonio D.N.I. 39.542.003 Ingeniero Electrónico 

129.071 SANSON, Jose Augusto D.N.I. 34.896.111 Ingeniero Electrónico 

129.072 SANTAMARINA, Gaspar D.N.I. 36.283.977 Ingeniero Electrónico 

129.073 SOSA, Javier Leandro D.N.I. 36.832.720 Ingeniero Electrónico 

129.074 SUELDO NIETO, Enrique 

Alberto 

D.N.I. 38.159.523 Ingeniero Electrónico 

129.075 ASTRADA, Pedro Lucas D.N.I. 36.614.983 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.076 BELELLI CARREÑO, 

Federico 

D.N.I. 38.281.633 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.077 CARRANZA, Alexis Fabian D.N.I. 39.692.533 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.078 GUTIERREZ, Victor Manuel D.N.I. 30.126.701 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.079 LÓPEZ, Maximiliano Andrés D.N.I. 32.875.604 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.080 PEREZ, Margarita del Valle D.N.I. 31.669.227 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.081 PERROUD, Emanuel Matías D.N.I. 34.805.349 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.082 SARMIENTO, Leandro 

Mauricio 

D.N.I. 37.617.941 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.083 UANINI, Gabriel Alejandro D.N.I. 33.700.960 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.084 VELEZ FUNES, Franco D.N.I. 40.108.042 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.085 ACCOTTO, Rodrigo Marcelo D.N.I. 39.024.485 Ingeniero Industrial 

129.086 ALTAMIRANO, Mariano 

Carlos 

D.N.I. 37.096.188 Ingeniero Industrial 

129.087 ARABIA, Ariel Rachid D.N.I. 40.106.560 Ingeniero Industrial 

129.088 BAIMA ESTEVEZ, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 39.733.740 Ingeniero Industrial 

129.089 BALOSSINO, Maria Emilia D.N.I. 37.631.508 Ingeniera Industrial 

129.090 BELIZÁN, Javier Matías D.N.I. 26.178.065 Ingeniero Industrial 

129.091 BUSTOS, Cristian Gaston D.N.I. 35.103.384 Ingeniero Industrial 

129.092 COPELLO, Marcos Juan D.N.I. 39.322.179 Ingeniero Industrial 

129.093 CORSINI, Fernando D.N.I. 38.299.911 Ingeniero Industrial 

129.094 CURTI, Federico Andrés D.N.I. 37.921.115 Ingeniero Industrial 

129.095 DE TORRES PAVONI, 

Luciano 

D.N.I. 39.394.163 Ingeniero Industrial 

129.096 DOFFI, Tomás D.N.I. 39.072.323 Ingeniero Industrial 

129.097 FASOLIS, Sebastián D.N.I. 29.693.774 Ingeniero Industrial 

129.098 FERNANDEZ ANDREANI, 

Juan Carlos 

D.N.I. 37.961.094 Ingeniero Industrial 

129.099 GACHE, Francisco Jorge D.N.I. 30.220.212 Ingeniero Industrial 

129.100 GAGO, Mauricio D.N.I. 40.401.020 Ingeniero Industrial 

129.101 LANDIVAR, Rocio Andrea D.N.I. 39.888.687 Ingeniera Industrial 

129.102 LAZOS, Agustin D.N.I. 38.985.470 Ingeniero Industrial 

129.103 LOPEZ, Juan Ignacio D.N.I. 37.193.195 Ingeniero Industrial 

129.104 MILANESIO, Santiago D.N.I. 38.882.703 Ingeniero Industrial 

129.105 MORALES, José Luis D.N.I. 36.425.909 Ingeniero Industrial 

129.106 RIVERO, Juan José D.N.I. 37.616.366 Ingeniero Industrial 

129.107 ROMEO, Sebastian Patricio D.N.I. 22.561.415 Ingeniero Industrial 

129.108 SANCHEZ, Maria Lucia D.N.I. 40.404.930 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.109 SOSA ROTUNDO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 38.212.327 Ingeniero Industrial 

129.110 TOGNARELLI, Matías D.N.I. 37.628.482 Ingeniero Industrial 

129.111 TORREGIANI, Leonel D.N.I. 37.286.479 Ingeniero Industrial 

129.112 TORRES SORCINI, Agustín D.N.I. 39.304.293 Ingeniero Industrial 

129.113 TUNINETTI, Francisco D.N.I. 38.884.599 Ingeniero Industrial 

129.114 ABALLAR, Mariano Nahuel D.N.I. 33.047.062 Ingeniero Mecánico 

129.115 ANSALDI, Adrian Mauricio D.N.I. 36.145.645 Ingeniero Mecánico 

129.116 BARRIONUEVO, Alberto 

René 

D.N.I. 36.225.345 Ingeniero Mecánico 

129.117 CABALLERO, Diego 

Ezequiel 

D.N.I. 37.640.174 Ingeniero Mecánico 

129.118 GASPARRINI, Franco 

Alejandro 

D.N.I. 38.410.579 Ingeniero Mecánico 

129.119 INDORADO, Joao Paulo Lari D.N.I. 18.825.000 Ingeniero Mecánico 

129.120 PESSOLANO, Lucas 

Orlando 

D.N.I. 34.811.277 Ingeniero Mecánico 

129.121 JIMENEZ, Esteban Samuel D.N.I. 36.138.739 Ingeniero Metalúrgico 

129.122 ABRATE AIRALDO, Gabriel D.N.I. 39.302.736 Ingeniero Químico 

129.123 BELIN SARMIENTO, Camila D.N.I. 40.128.061 Ingeniera Química 

129.124 CEPPI, Antonella D.N.I. 38.646.899 Ingeniera Química 

129.125 DELL INOCENTI, Iván 

Nicolas 

D.N.I. 39.176.989 Ingeniero Químico 

129.126 GONZALEZ, Daniel Elias D.N.I. 36.240.478 Ingeniero Químico 

129.127 GOREN, Agustín D.N.I. 39.072.165 Ingeniero Químico 

129.128 LANZARDO, Giuliano 

Gabriel 

D.N.I. 35.967.525 Ingeniero Químico 

129.129 LOPEZ, Dana Julieta D.N.I. 39.054.019 Ingeniera Química 

129.130 NUÑEZ DOSIO, Morena Lis D.N.I. 38.296.548 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.131 OCHOA ROMERO, María 

Candelaria 

D.N.I. 36.141.697 Ingeniera Química 

129.132 PERRICONE, Lucas Darío D.N.I. 38.279.746 Ingeniero Químico 

129.133 PERUCCA, Andrés Joaquín D.N.I. 39.098.885 Ingeniero Químico 

129.134 RUFFINI, Paola Andrea D.N.I. 35.564.346 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

129.135 ALZOGARAY, Esteban 

Andres 

D.N.I. 39.128.988 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.136 VALLEJOS, Walter Andres D.N.I. 37.857.161 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.137 PAULOVICH, Bruno 

Giovanni 

D.N.I. 38.499.600 Ingeniero Electrónico 

129.138 ZUÑIGA, Cristian Nicolas D.N.I. 38.811.470 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

129.139 BARTOLOME, Sebastian 

Miguel 

D.N.I. 34.844.036 Técnico Universitario 

en Química 

129.140 BATTISTELLA CRUZ, 

Valentina 

D.N.I. 40.980.077 Técnica Universitaria 

en Química 

129.141 GUIDI, Cesar Alejandro D.N.I. 33.400.571 Técnico Universitario 

en Química 

129.142 KRIGER, Edgardo Javier D.N.I. 36.774.594 Técnico Universitario 

en Química 

129.143 MAIDANA, Lucas D.N.I. 41.134.665 Técnico Universitario 

en Química 

129.144 BONO, Juan Gabriel D.N.I. 38.346.926 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.145 GAMBIRASSI, Agustin D.N.I. 35.728.217 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.146 RAMÍREZ, Damián 

Nazareno 

D.N.I. 36.899.962 Ingeniero Mecánico 

129.147 AVALIS, Nahuel Oscar D.N.I. 39.741.350 Ingeniero Químico 

129.148 CASTIGLIONI, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 39.285.876 Ingeniero Químico 

129.149 DE LA CRUZ, Leonardo 

Fabián 

D.N.I. 39.285.839 Ingeniero Químico 

129.150 PELAYO, Federico Matias D.N.I. 38.848.475 Ingeniero Químico 

129.151 ROMAN, Carolina Elisabet D.N.I. 35.346.968 Ingeniera Química 

129.152 VEGA, Stefania D.N.I. 35.120.512 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

129.153 LUCIANI, María Laura D.N.I. 34.905.903 Ingeniera Civil 

129.154 PERTUSIO, Agustín D.N.I. 39.064.499 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

129.155 ANZOÁTEGUI, Mariano 

Augusto 

D.N.I. 29.229.959 Ingeniero Aeronáutico 

129.156 BLIZNIKOWICH SEDEÑO, 

Fernando Ivan 

D.N.I. 39.076.738 Ingeniero Aeronáutico 

129.157 GORDON, Adam Uriel D.N.I. 36.401.500 Ingeniero Aeronáutico 

129.158 MERELES, Santiago D.N.I. 37.752.112 Ingeniero Aeronáutico 

129.159 PARISI, Fernando Ariel D.N.I. 36.954.698 Ingeniero Aeronáutico 

129.160 UBOLDI, Pablo Adrián D.N.I. 34.583.928 Ingeniero Aeronáutico 

129.161 PERRONE, Pablo Gonzalo D.N.I. 28.488.836 Ingeniero Electrónico 

129.162 ELSESSER, Tomas D.N.I. 39.516.124 Ingeniero Ferroviario 

129.163 CHIAPPERO, Celeste D.N.I. 35.270.034 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.164 GIMENEZ, Manuel Elías D.N.I. 38.321.783 Ingeniero Industrial 

129.165 MOLINARO, Germán 

Ignacio 

D.N.I. 35.350.683 Ingeniero Industrial 

129.166 NAHIN PETCOFF, Anisi 

Estefanía 

D.N.I. 39.353.000 Ingeniera Industrial 

129.167 SGRO, Tomás D.N.I. 40.129.243 Ingeniero Industrial 

129.168 ZELTMAN, Boris D.N.I. 41.806.014 Ingeniero Industrial 

129.169 SAGOT DUVAUROUX, 

Sebastian Dario 

D.N.I. 24.366.302 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

129.170 DI IORIO, Jorge Luis Daniel D.N.I. 31.575.655 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.171 ROJAS, Angel Ezequiel D.N.I. 34.508.426 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.172 CARDOZO, Nicolás Martín D.N.I. 40.976.855 Técnico Universitario 

en Química 

129.173 IBÁÑEZ, Marina D.N.I. 38.835.153 Técnica Universitaria 

en Química 

129.174 IRIARTE, Manuel D.N.I. 41.542.929 Técnico Universitario 

en Química 

129.175 MATELO, Matías Gabriel D.N.I. 39.286.780 Técnico Universitario 

en Química 

129.176 OGGIER, Ana Laura D.N.I. 29.763.660 Técnica Universitaria 

en Química 

129.177 RENZI, José Luis D.N.I. 35.149.950 Técnico Universitario 

en Química 

129.178 GUICCIARDINI, Agustin D.N.I. 41.207.030 Ingeniero Electricista 

129.179 RODRIGUEZ, Inti Ezequiel D.N.I. 38.371.691 Ingeniero Electricista 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.180 FRANZONI GIMÉNEZ, 

Guillermo Ignacio 

D.N.I. 38.244.248 Ingeniero Industrial 

129.181 CALZADA, René Román D.N.I. 23.757.888 Ingeniero Mecánico 

129.182 DI PIETRANTONIO, Franco D.N.I. 38.863.071 Ingeniero Mecánico 

129.183 NOVILLO, Maximiliano D.N.I. 29.485.904 Ingeniero Mecánico 

129.184 SAURA, Ramiro D.N.I. 33.563.211 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

129.185 CANO, Matías Andrés D.N.I. 34.648.094 Ingeniero Naval 

129.186 GHIGLIAZZA VÁZQUEZ, 

Gonzalo Elías 

D.N.I. 39.098.524 Ingeniero Naval 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

129.187 ACIEFF, Saira D.N.I. 40.751.770 Técnica Universitaria 

en Química 

129.188 CIPOLLA, Lucía Alejandra D.N.I. 38.474.932 Técnica Universitaria 

en Química 

129.189 ESCUDERO FONTANA, 

Guadalupe Andrea 

D.N.I. 41.752.900 Técnica Universitaria 

en Química 

129.190 IZZI, Mayra Agustina D.N.I. 37.778.139 Técnica Universitaria 

en Química 

129.191 ORREGO ZAPATA, Mónica 

Soledad 

D.N.I. 32.360.907 Técnica Universitaria 

en Química 

129.192 BAQUER, Agustín José D.N.I. 40.370.677 Ingeniero Civil 

129.193 JARA, Juan José D.N.I. 38.909.717 Ingeniero Civil 

129.194 MARTÍN, Lucas David D.N.I. 39.768.418 Ingeniero Civil 

129.195 OCAMPO ALESCI, Exequiel D.N.I. 39.884.070 Ingeniero Civil 

129.196 POLITINO, Rodrigo Adrián D.N.I. 38.334.491 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.197 BARROSO, Fabián Ignacio D.N.I. 39.017.360 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.198 CASTELLANO, Lucas 

Andrés 

D.N.I. 38.299.039 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.199 DAHER, Sebastián D.N.I. 32.627.703 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.200 RIVAS, Juan José D.N.I. 40.068.988 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.201 SANCHEZ, Joel Agustín D.N.I. 40.690.165 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.202 VAZQUEZ BENEDICTI, 

Juan Francisco 

D.N.I. 38.430.297 Ingeniero Electrónico 

129.203 ALVAREZ PADILLA, 

Joaquín Alejandro 

D.N.I. 37.125.095 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.204 BAUDON FERNANDEZ, 

Nicolás Andrés 

D.N.I. 41.155.268 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.205 VELAZQUEZ, Luis Federico D.N.I. 36.416.912 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.206 BOSCARIOL, Adrián David D.N.I. 34.804.037 Ingeniero Químico 

129.207 BRAVO, Brenda Estefanía D.N.I. 36.418.082 Ingeniera Química 

129.208 CABELLO, Arnaldo Saúl D.N.I. 32.032.831 Ingeniero Químico 

129.209 FOTI VALLES, Franco 

Emiliano 

D.N.I. 37.737.337 Ingeniero Químico 

129.210 FRATTI, Fernando Ezequiel D.N.I. 37.269.654 Ingeniero Químico 

129.211 GRAFFIGNA, Josefina Lucia D.N.I. 36.629.410 Ingeniera Química 

129.212 ROSSO, María Florencia D.N.I. 39.085.979 Ingeniera Química 

129.213 RUARTE BAEZA, Federico 

David 

D.N.I. 36.417.549 Ingeniero Químico 

129.214 VIANCARLOS, Delfina D.N.I. 38.894.646 Ingeniera Química 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

129.215 RUIZ, Rodrigo D.N.I. 39.036.477 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.216 CAGNANI, Joaquin Jesús D.N.I. 38.054.919 Ingeniero Electrónico 

129.217 CHURICHI, Alan Xavier D.N.I. 41.043.915 Ingeniero Electrónico 

129.218 MARE, Alesandro D.N.I. 37.453.739 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

129.219 CHAVES, Marcelo José D.N.I. 24.653.402 Ingeniero Civil 

129.220 ARELLANO, Brenda Luján D.N.I. 39.500.578 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

129.221 MAREGA, Federico D.N.I. 37.408.478 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.222 MARTIN GUTBROD, Nicolás D.N.I. 36.832.119 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.223 MUCHIUT, Ariel Luis D.N.I. 25.831.903 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.224 SENN, Sebastián D.N.I. 33.281.324 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.225 BRACH, Ignacio Nicolás D.N.I. 40.318.241 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

129.226 MORALES, Florencia 

Estefanía 

D.N.I. 40.364.337 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

129.227 OBREGÓN ESQUIVEL, 

Lucía Aldana 

D.N.I. 40.421.801 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

129.228 ANDÉRICA, Elías D.N.I. 39.565.191 Técnico Universitario 

en Química 

129.229 DE CASTRO, Adolfo D.N.I. 41.016.872 Técnico Universitario 

en Química 

129.230 ESCOBAR, Camila Anabel D.N.I. 39.615.344 Técnica Universitaria 

en Química 

129.231 MARTÍN, Leopoldo Mauricio D.N.I. 41.266.719 Técnico Universitario 

en Química 

129.232 PARIS, Galia Andrea D.N.I. 36.116.370 Técnica Universitaria 

en Química 

129.233 SCHAH, Cristian Esequiel D.N.I. 39.940.080 Técnico Universitario 

en Química 

129.234 TOFFALETTI, Marianela 

Liliana 

D.N.I. 39.313.742 Técnica Universitaria 

en Química 

129.235 WAGNER, Carla Ayelen D.N.I. 40.817.312 Técnica Universitaria 

en Química 

129.236 ZAMAR, Brian Nahuel D.N.I. 37.829.001 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.237 ALEGRE, Jaquelina 

Magdalena 

D.N.I. 34.946.038 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.238 FERNANDEZ YAIQUE, 

Gonzalo 

D.N.I. 38.377.682 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.239 MOORE, Walter Enrique D.N.I. 35.787.109 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.240 DE CASTRO, Adolfo D.N.I. 41.016.872 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.241 ROMERO FERNANDEZ, 

Fiorella Desire 

D.N.I. 40.499.718 Ingeniera Química 

129.242 BRUGNOLI, Francesco 

Carlos Alfredo 

D.N.I. 40.035.703 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

129.243 MONTENEGRO, Daniel 

Walter Adrian 

D.N.I. 30.252.195 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

129.244 MORI, Sadao Arturo D.N.I. 38.870.516 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

129.245 ARANDA, José Antonio D.N.I. 33.243.609 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.246 BERTONE AMAULI, 

Federico 

D.N.I. 37.817.242 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.247 PAEZ SHERIDAN, Pablo 

Santiago 

D.N.I. 40.166.872 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.248 BIANCHI, Federico D.N.I. 38.135.601 Técnico Universitario 

en Química 

129.249 CENTURIÓN, Gerardo 

Esteban 

D.N.I. 36.990.027 Técnico Universitario 

en Química 

129.250 CRISTALDO, Julieta Magalí D.N.I. 39.753.378 Técnica Universitaria 

en Química 

129.251 DEL MEDICO, Ignacio Jesus D.N.I. 40.554.884 Técnico Universitario 

en Química 

129.252 FERREYRA, Gastón Ignacio D.N.I. 40.981.250 Técnico Universitario 

en Química 

129.253 GALANTE, María Fernanda D.N.I. 36.571.104 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.254 PERSIG, Julián D.N.I. 41.086.423 Técnico Universitario 

en Química 

129.255 SANCHEZ, Alfonso D.N.I. 34.614.997 Técnico Universitario 

en Química 

129.256 TOMMEI, Pilar D.N.I. 41.515.791 Técnica Universitaria 

en Química 

129.257 VALLE, Bruno D.N.I. 39.369.631 Técnico Universitario 

en Química 

129.258 VRANDECICH, Trinidad 

Noel 

D.N.I. 40.452.140 Técnica Universitaria 

en Química 

129.259 ASTIFANUS, Yamila Virginia D.N.I. 35.907.369 Ingeniera Civil 

129.260 DOMINGUEZ, Florencia 

Belén 

D.N.I. 36.007.951 Ingeniera Civil 

129.261 NARDO DETO 

BRUGNEROTTO, Nicolás 

D.N.I. 33.301.138 Ingeniero Civil 

129.262 PANOZZO, Mauricio D.N.I. 37.567.088 Ingeniero Civil 

129.263 SANTAMARIA, Stefanela D.N.I. 37.713.166 Ingeniera Civil 

129.264 SCARAFIOCCA, Andrés D.N.I. 37.264.862 Ingeniero Civil 

129.265 ACCIARRI, Marcelo Gabriel D.N.I. 18.590.077 Ingeniero Electricista 

129.266 BENAGLIO, Matias Gabriel D.N.I. 36.622.925 Ingeniero Electricista 

129.267 CICARELLI, Nicolás 

Ezequiel 

D.N.I. 35.632.162 Ingeniero Electricista 

129.268 FERNÁNDEZ, Fernando 

Manuel 

D.N.I. 29.860.786 Ingeniero Electricista 

129.269 ANTUÑA, Julian Santiago D.N.I. 37.450.760 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.270 ARLT, Augusto Carlos D.N.I. 39.120.695 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.271 BAUDRACCO, Verona D.N.I. 39.502.725 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.272 BENGOECHEA, Joaquín D.N.I. 36.004.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.273 BOZIKOVICH, Matías Iván D.N.I. 34.173.528 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.274 BRASCA, Ignacio D.N.I. 39.454.651 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.275 CAMPITELLI, Gabriel 

Ignacio 

D.N.I. 40.036.161 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.276 CARUSO, Catriel D.N.I. 33.213.155 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.277 CORTI, Tomás D.N.I. 38.603.328 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.278 FONTANARROSA, Tomás D.N.I. 37.448.182 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.279 GAVOTTI, Arístides Román D.N.I. 35.642.406 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.280 LACOMBA, Damián 

Maximiliano 

D.N.I. 39.146.398 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.281 LUSARDI, Matías D.N.I. 34.173.480 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.282 PULLARO, Juan Ignacio D.N.I. 39.566.360 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.283 ROSSOTTO, Marcos D.N.I. 39.346.986 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.284 SÁNCHEZ, Joaquín D.N.I. 38.545.093 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.285 SHOCRON, Diego Marcos D.N.I. 36.742.691 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.286 TASSO, Francisco D.N.I. 39.662.904 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.287 YURESCIA, Agustín D.N.I. 39.291.780 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.288 GASPARINI, Silvano Luis D.N.I. 28.895.194 Ingeniero Mecánico 

129.289 PADRONE, Agustín D.N.I. 38.979.558 Ingeniero Mecánico 

129.290 SEVESO, Dino D.N.I. 36.747.501 Ingeniero Mecánico 

129.291 ALFONSO, Martina D.N.I. 37.686.502 Ingeniera Química 

129.292 CHIODO, Nahuel D.N.I. 39.569.154 Ingeniero Químico 

129.293 DELLAMAGDALENA, 

Brenda Gisel 

D.N.I. 37.072.094 Ingeniera Química 

129.294 GALETTI, María Celeste D.N.I. 37.260.411 Ingeniera Química 

129.295 MARTINEZ, Rodrigo D.N.I. 38.531.838 Ingeniero Químico 

129.296 MAURICI AQUILANO, 

Brenda Ariana 

D.N.I. 31.340.212 Ingeniera Química 

129.297 POLITO, Lucía Micaela D.N.I. 37.715.227 Ingeniera Química 

129.298 RUEDA, Amalia D.N.I. 39.029.125 Ingeniera Química 

129.299 SCHMIDT, Nicolás D.N.I. 39.580.878 Ingeniero Químico 

129.300 VENICA, Sofia Elisa D.N.I. 37.331.419 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

129.301 BAZÁN, Paula Lucía D.N.I. 39.175.734 Técnica Universitaria 

en Química 

129.302 RACCA, Delfina Leticia D.N.I. 40.028.214 Técnica Universitaria 

en Química 

129.303 TORANZO, Virginia D.N.I. 42.638.893 Técnica Universitaria 

en Química 

129.304 KNÜSSEL, Kevin Daniel D.N.I. 40.053.450 Ingeniero Electromecá-

nico 

129.305 CERÉ, Esteban D.N.I. 35.786.002 Ingeniero Electrónico 

129.306 TURCHETTI, Mariano Adelio D.N.I. 29.352.430 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.307 MALDONADO, Lisandro D.N.I. 39.821.611 Ingeniero Químico 

129.308 GRIOTTI, Juan Pablo D.N.I. 42.260.234 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

129.309 CUCCIOLETTA, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 40.554.841 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.310 DEACÓN, Enzo Facundo D.N.I. 42.058.378 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

129.311 RUIZ, Carolina Constanza D.N.I. 40.057.776 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

129.312 CASTRO, Manuel D.N.I. 39.547.427 Ingeniero Industrial 

129.313 DE COLA, Valeria Inés D.N.I. 38.397.887 Ingeniera Industrial 

129.314 DOCTEUR, Germán D.N.I. 40.189.012 Ingeniero Industrial 

129.315 LANDONI, Hernán Elías D.N.I. 37.399.323 Ingeniero Industrial 

129.316 MÉNDEZ, Agustina D.N.I. 35.702.033 Ingeniera Industrial 

129.317 URRUTIA, Macarena D.N.I. 34.452.361 Ingeniera Industrial 

129.318 SOSA, Sebastián Nahuel D.N.I. 34.044.645 Ingeniero Mecánico 

129.319 TORMO, Maximiliano Ariel D.N.I. 37.894.636 Ingeniero Mecánico 

129.320 ASMUS, Carolina Andrea D.N.I. 34.452.171 Ingeniera Metalúrgica 

129.321 TROFFE, Víctor Emilio D.N.I. 36.792.676 Ingeniero Metalúrgico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

129.322 DUZ, Franco Luciano D.N.I. 32.275.652 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.323 MONTERO, Nicolás Enrique D.N.I. 40.920.916 Ingeniero Civil 

129.324 NAPPA, Antonio D.N.I. 35.652.396 Ingeniero Electricista 

129.325 ABRIGO, Ernesto Jesús 

Martín 

D.N.I. 26.072.895 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.326 CABRERA, Juan Ignacio D.N.I. 39.032.254 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.327 CHAMORRO, Lucas Gabriel D.N.I. 37.300.872 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.328 DESTÉFANIS, Martín Ian D.N.I. 39.124.064 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.329 RONCHI, Hugo Nicolás D.N.I. 34.495.578 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.330 VOLA, Alejandro Bruno D.N.I. 40.450.769 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.331 CHAVEZ, Facundo Nahuel D.N.I. 36.000.230 Ingeniero Industrial 

129.332 CIRERA, Juan Ignacio D.N.I. 38.978.870 Ingeniero Industrial 

129.333 FURINI, Matías D.N.I. 36.952.218 Ingeniero Industrial 

129.334 STRUSBERG, Emiliano D.N.I. 37.702.571 Ingeniero Industrial 

129.335 GAZANO, Nicolás D.N.I. 38.981.874 Ingeniero Mecánico 

129.336 GRASSI, Juan Manuel D.N.I. 41.217.202 Ingeniero Mecánico 

129.337 LESCHIUTTA, Tomás D.N.I. 39.421.444 Ingeniero Mecánico 

129.338 MATTEI, Agustín Marcelo D.N.I. 41.160.248 Ingeniero Mecánico 

129.339 PUZ, Franco Agustín D.N.I. 36.300.976 Ingeniero Mecánico 

129.340 WALKER, Javier D.N.I. 31.960.627 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

129.341 CARCAMO CARCAMO, 

Angélica María 

D.N.I. 30.153.947 Técnica Universitaria 

en Química 

129.342 UZÍN SACRAMONE, Matías 

Ariel 

D.N.I. 28.344.670 Ingeniero Industrial 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

129.343 MAESTRE, Guillermo Miguel D.N.I. 34.125.346 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.344 BRISOLIZ, José María D.N.I. 39.850.955 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

129.345 COPPARI, Rodrigo Gastón D.N.I. 36.174.881 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

129.346 BRISOLIZ, José María D.N.I. 39.850.955 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

129.347 SERRISUELA, Felix Alberto D.N.I. 30.177.624 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.348 AUDIL, Raul Matias D.N.I. 36.037.853 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.349 DE HARO, Diego Enrique D.N.I. 34.873.426 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.350 LESCANO, Juan Antonio D.N.I. 35.086.461 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.351 ZENTENO, Luis Mauro D.N.I. 33.999.803 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.352 FATUM, Matías Hernán D.N.I. 31.857.561 Ingeniero Civil 

129.353 SUAREZ, Ariel Alejandro D.N.I. 34.981.161 Ingeniero Electrónico 

129.354 MOYANO, Jorge Javier D.N.I. 30.760.747 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.355 SALE, Carlos Gabriel D.N.I. 36.583.868 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.356 ALDERETE, Hugo Ariel D.N.I. 37.485.507 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

129.357 MELLANO, Gabriel Enrique D.N.I. 39.173.271 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

129.358 NORIEGA, Nicolás D.N.I. 41.033.812 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

129.359 ROSSO ALOVERO, Tomás D.N.I. 40.964.980 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

129.360 ALVES, Augusto Ayrton D.N.I. 39.613.530 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.361 BUFFA, Francisco Nicolás D.N.I. 36.366.462 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.362 CASTRO, Antonio Juan 

Jesús 

D.N.I. 34.965.520 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.363 MAGGI, Nicolas Mario D.N.I. 38.729.704 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.364 BIANCIOTTO, Rocío Aylen D.N.I. 40.577.071 Técnica Universitaria 

en Química 

129.365 BORDON, Antonio Cruz D.N.I. 36.610.282 Técnico Universitario 

en Química 

129.366 CAPELLINO, Sofía Belén D.N.I. 42.386.268 Técnica Universitaria 

en Química 

129.367 GIULIANO BONO, Magalí D.N.I. 41.225.085 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.368 GONZALEZ, Sebastián 

Diego 

D.N.I. 40.417.668 Técnico Universitario 

en Química 

129.369 GONZALEZ, Tobias German D.N.I. 40.815.731 Técnico Universitario 

en Química 

129.370 LAMBERTI SONETTO, 

Martín Fernando 

D.N.I. 40.418.203 Técnico Universitario 

en Química 

129.371 PAPA CHALHUB, 

Evangelina Cecilia 

D.N.I. 27.896.264 Técnica Universitaria 

en Química 

129.372 PEREZ LLORENTE, 

Eugenia 

D.N.I. 40.027.119 Técnica Universitaria 

en Química 

129.373 RASINO CREMONESI, 

Camila 

D.N.I. 41.349.565 Técnica Universitaria 

en Química 

129.374 ALVAREZ, Juan Pablo D.N.I. 37.074.525 Ingeniero Electrónico 

129.375 AUGSBURGER, Juan 

Gabriel 

D.N.I. 39.734.845 Ingeniero Electrónico 

129.376 SCAUSO, Franco D.N.I. 38.885.584 Ingeniero Electrónico 

129.377 PÉRTILE, Franco Giuliano D.N.I. 40.031.464 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.378 THEILER SCAGLIARINI, 

Braian Blas 

D.N.I. 39.472.245 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.379 BORGIATTINO, Ezequiel 

Alberto 

D.N.I. 36.833.068 Ingeniero Mecánico 

129.380 DALMASSO VISCONTI, 

Bruno Agustin 

D.N.I. 39.327.495 Ingeniero Mecánico 

129.381 POMBA, Juan Manuel D.N.I. 36.132.128 Ingeniero Mecánico 

129.382 ARANCEGUI, Juana D.N.I. 38.093.575 Ingeniera Química 

129.383 BALDASSA, Estefanía D.N.I. 38.884.517 Ingeniera Química 

129.384 CAPELLINO, Stefanía Ruth D.N.I. 39.823.349 Ingeniera Química 

129.385 CASSANI, Noelia Lucía D.N.I. 38.885.503 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.386 CHIAMBA, Melania 

Florencia 

D.N.I. 40.415.509 Ingeniera Química 

129.387 DEALBERA, Gisel D.N.I. 40.297.177 Ingeniera Química 

129.388 INTRA, Micaela Soledad D.N.I. 40.028.818 Ingeniera Química 

129.389 MALASISI, Lucía de las 

Mercedes 

D.N.I. 39.542.254 Ingeniera Química 

129.390 PIRRA, Maria Laura D.N.I. 39.733.368 Ingeniera Química 

129.391 PREVERO, Karen Belén D.N.I. 39.325.263 Ingeniera Química 

129.392 RODRIGUEZ, Federico 

Esteban 

D.N.I. 37.441.111 Ingeniero Químico 

129.393 BARRIOS, María Pía D.N.I. 39.544.795 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

129.394 MELLANO, Gabriel Enrique D.N.I. 39.173.271 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1155/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-08-11T19:21:13-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-08-16T15:15:48-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-08-16T18:30:37-0300
	HUEL PABLO ARIEL




